

Creaco ApS

**Manbjergvej 68
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 32 15 75 99

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2025

Per Brøker Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creaco ApS
Manbjergvej 68
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32 15 75 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Per Brøker Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk opsætning, reklame, undervisning, rådgivning, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 37.297, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 244.543.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 875 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 87.500

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 58,3 %

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.629	57.239
Personaleomkostninger	1	<u>30.738</u>	<u>-180.000</u>
Resultat før finansielle poster		35.367	-122.761
Finansielle indtægter		2.075	2.598
Finansielle omkostninger		<u>-145</u>	<u>-207</u>
Årets resultat		<u>37.297</u>	<u>-120.370</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.297</u>	<u>-120.370</u>
		<u>37.297</u>	<u>-120.370</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>5.150</u>	<u>7.100</u>
Varebeholdninger		<u>5.150</u>	<u>7.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.474	100.503
Andre tilgodehavender		9.486	0
Selskabsskat		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.631</u>	<u>7.381</u>
Tilgodehavender		<u>88.591</u>	<u>119.884</u>
Likvide beholdninger		<u>184.746</u>	<u>218.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>278.487</u>	<u>345.190</u>
Aktiver i alt		<u><u>278.487</u></u>	<u><u>345.190</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>94.543</u>	<u>57.246</u>
Egenkapital	2	<u>244.543</u>	<u>207.246</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.186	1.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.594	4.445
Anden gæld		<u>22.164</u>	<u>131.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.944</u>	<u>137.944</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.944</u>	<u>137.944</u>
Passiver i alt		<u>278.487</u>	<u>345.190</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	57.246	207.246
Årets resultat	<u>0</u>	<u>37.297</u>	<u>37.297</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>94.543</u></u>	<u><u>244.543</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>-30.738</u>	<u>180.000</u>
	<u>-30.738</u>	<u>180.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 1. juli 2017 erhvervede virksomheden 875 af sine egne anparter, svarende til 58%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 649.687, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2025 på kr. 23.326. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter